
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,2 (+)2 (+)2,3

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,3 (+)5 (+)5,3

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1 6 8

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4 (+)4 (+)4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,4 2 3,3

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,4 (+)3 (+)3,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 2 1,8

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0 0 0

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,6 (+)7 (+)6,6

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 6 5 5,8

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 6,2 5 6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,1 1 1,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,8 2 1,8

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 2,3 2 2,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6,3 5 6,2

ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,9 6 7,9

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,4 1 1,4

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,1 0 0,1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,5

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,5 2 2,5

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,9 4 4,9

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4 3 4

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,4 3 4,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,1 1 1,1

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4,2 3 4,2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,9 2 1,9

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,6 2 2,6

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1 1 1

ACPP030730 BARRIS CUFI, JORDI 13,6 11 13,3

ACPP032007 BARRIS PRAT, JOEL 18 14 17,7

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,1 8 10
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Calçot & Birdies - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 10,7 8 10,6

ACPP029791 GARCIA CASTANY SOLER, MARC 16 12 16

sh000000002 ALBERT GARCIA GUARDIOLA 0 0 0

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,8 8 10,8

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,2 10 13,2

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,9 4 4,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,3 11 14,3

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,8 5 6,8

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,3 5 7,3

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,7 8 10,7

ACPP027833 FELIU GARCIA, LLUIS 12,7 10 12,7

ACPP031488 NAVARRETE REINICKE, JON 19,4 14 19,4

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,7 5 6,7

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,7

ACPP031885 PUJOL PIZARRO, GUILLEM 21 16 21

ACPP031847 FERRES DILME, ALEX 21 16 21

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 19,4 14 19,4

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 19,4 14 19,4

ACPP031911 QUINTANA MASO, BIEL 21 16 21

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 21 16 21

ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,3 4 5,3

ACPP031914 MENDOZA GARCIA, ANGELS 21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP030730 BARRIS CUFI, JORDI 13,6 11 13,3

ACPP032007 BARRIS PRAT, JOEL 18 14 17,7

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 6 5 5,8

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 6,2 5 6

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 2,3 2 2,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6,3 5 6,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,2 (+)2 (+)2,3

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,4 (+)3 (+)3,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 2 1,8

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,4 2 3,3

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1 6 8

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,1 8 10

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 10,7 8 10,6

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,3 (+)5 (+)5,3

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,1 1 1,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,8 2 1,8

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,9 4 4,9

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4 3 4

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,8 8 10,8

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,2 10 13,2
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ACPP031885 PUJOL PIZARRO, GUILLEM 21 16 21

ACPP031847 FERRES DILME, ALEX 21 16 21

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4 (+)4 (+)4

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0 0 0

ACPP029791 GARCIA CASTANY SOLER, MARC 16 12 16

sh000000002 ALBERT GARCIA GUARDIOLA 0 0 0

ACPP031911 QUINTANA MASO, BIEL 21 16 21

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 21 16 21

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,4 1 1,4

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,1 0 0,1

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,5 2 2,5

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,5

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,4 3 4,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,1 1 1,1

ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,9 6 7,9

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,9 4 4,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,3 11 14,3

ACPP027833 FELIU GARCIA, LLUIS 12,7 10 12,7

ACPP031488 NAVARRETE REINICKE, JON 19,4 14 19,4

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 19,4 14 19,4

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 19,4 14 19,4

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,6 (+)7 (+)6,6

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,6 2 2,6

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4,2 3 4,2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,9 2 1,9

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,8 5 6,8

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1 1 1

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,3 5 7,3

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,7 8 10,7

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,3 4 5,3

ACPP031914 MENDOZA GARCIA, ANGELS 21 16 21

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,7 5 6,7

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,7
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